
УВАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
         21 декабря 2017 г.            № 261

г.Уварово

О внесении изменений в решение Уваровского городского Совета народ-
ных депутатов от 15.12.2016  № 157 «О бюджете города Уварово на 2017 год

и на плановый период 2018 и 2019 годов» 

Рассмотрев  в  первом  и  втором  чтениях  внесенный  главой  города  Уварово
проект решения «О внесении изменений в решение Уваровского городского Совета
народных депутатов от 15.12.2016 № 157 «О бюджете города Уварово на 2017 год и
на плановый период 2018 и 2019 годов», учитывая заключение постоянной комиссии
городского Совета по бюджету, экономике, налогообложению и вопросам занятости
населения,  Уваровский городской  Совет  народных депутатов  Тамбовской области
р е ш и л:

1. Внести в решение Уваровского городского Совета народных депутатов от
15.12.2016 № 157 «О бюджете города Уварово на 2017 год и на плановый период
2018 и 2019 годов» следующие изменения и дополнения:  

1.1. Изложить часть первую пункта 1 в новой редакции: 

«1. Утвердить основные характеристики бюджета города Уварово на 2017 год:

1)  общий  объем доходов бюджета города Уварово в сумме 450 084,9 тыс.
рублей, в том числе:

объем налоговых и неналоговых доходов в сумме 139 805,9 тыс. рублей;

объем безвозмездных поступлений в сумме 310 279,0 тыс. рублей;

объем межбюджетных трансфертов из бюджета Тамбовской области в сумме
304 289,5 тыс. рублей, из них объем дотации – 99 777,7 тыс. рублей;

объем прочих безвозмездных поступлений – 5 989,5 тыс. рублей;

2)  общий  объем  расходов  бюджета  города  Уварово  в  сумме  456 131,0  тыс.
рублей;

3)  верхний предел  муниципального  внутреннего  долга  города  Уварово  на  1
января 2018 года в сумме 81 040,0 тыс. рублей;



4) дефицит бюджета города Уварово в сумме 6 046,1 тыс. рублей.».

1.2. Изложить часть первую пункта 5 в новой редакции: 

«1. Утвердить  общий  объем  бюджетных  ассигнований  на  исполнение
публичных нормативных обязательств на 2017 год в сумме  5 527,3 тыс. рублей, на
2018 год в сумме 5 899,1 тыс. рублей, на 2019 год в сумме 5 899,1 тыс. рублей.».

1.3. Пункт 6 изложить в следующей редакции: 

«Утвердить  объемы  бюджетных  ассигнований  Дорожного  фонда  города
Уварово на 2017 год в сумме 38 589,2 тыс. рублей, на 2018 год в сумме 13 553,3 тыс.
рублей и на 2019 год в сумме 7 008,1 тыс. рублей.».

1.4. Изложить подпункт 6 абзаца 1 пункта 13 в новой редакции:

6)  распределение  зарезервированных  в  составе  утвержденных  пунктом  5
решения «О бюджете  города Уварово на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019
годов» бюджетных ассигнований на 2018 год в сумме 6 168,3 тыс. рублей, на 2019
год  7 140,5  тыс.  рублей,  предусмотренных  по  подразделу  «Другие
общегосударственные  вопросы»  раздела  «Общегосударственные  вопросы»  на
реализацию решений администрации города Уварово.

1.5. Внести изменения в отдельные положения приложений 4, 5, 6, 7, 8, 10 к
решению  от  15.12.2016  №  157  «О  бюджете  города  Уварово  на  2017  год  и  на
плановый период 2018 и 2019 годов» согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6 к
настоящему решению соответственно. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3.  Разместить  (опубликовать)  настоящее  решение  на  сайте сетевого  издания

«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).
4.  Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  постоянную

комиссию городского Совета по бюджету, экономике, налогообложению и вопросам
занятости населения (Е.А. Кудрявцев).

Глава города Уварово                  Председатель Уваровского городского
                        В.В.Денисов          Совета народных депутатов                     З.В.Исупова


